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Adresser arbetsgrupp Gavleborgs Skyttesportforound

Namn
Ralf lvarsson

Goran Wennerberg

Rolf Lindstrom

Agne Martinsson
Bengt Jansson
Tomas Bornestaf
Per Andersson
Kenneth Lindstrém

Roger Svensk

C-G Smalanning

Hans Larson
Goran Uhlin
Ola Westman

Adress

Blyssvagen 16
Blodriskegrand 2A

Vedavagen 3
Akre 516

Sockenvagen 25
Kaplansgatan 24
S.Backvagen 3 B
Skarmyravagen 12

Langby 53
Flasta 5810
Kajutvagen 10

Lantmatareg. 7 B

Kulldkersv. 10

Postn

828 30
811 53
820 64
826 94
826 61
803 23
82151
820 65

820 64
82151
824 54
824 50
805 97

Postadr
Edsbyn
Sandviken
Nasviken
Norrala
Soderala
Gavle
Bollnas
Forsa

Nasviken
Bollnas
Hudiksvall
Hudiksvall
Gavle

Fodelsedata
520212-7576
730314-7578
430318-8934
430730-7530
660401-7555
420710-165
601216-7513
681006-1439
511103-7593

440602-7534

Tel

070-6343370
070-3529343
070-3230788
070-3343678
070-5163833
0768-189542
070-3505732
070-2261483

070-6725132
070-5542015
070-2091609
070-2312626
070-5436534

Epost
ralf.ivarsson@helsingenet.com
goran@wennerberg.nu
lindstrom.rolf@telia.com
agnemartinson@soderhamn.com
redskaparna@telia.com
tomasbornestaf@yahoo.se
p.a.andersson@telia.com
kenneth.lindstrom00@telia.com

roger.svensk@telia.com
cg.smalanning@telia.com
hans.larson@iggesund.com
goran.u@telia.com
ola.westman@telia.com
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